проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________                                                                                       №_____

г. Амурск

О деятельности общественного спасательного поста в 2025 году
Во исполнение Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского поселения «Город Амурск» от 25.04.2025 № 4 и в целях обеспечения деятельности общественного спасательного поста места массового отдыха у акватории р. Амур г. Амурска (далее - общественного спасательного поста)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые:

1.1. Перечень служебной документации общественного спасательного поста.
1.2. График работы общественного спасательного поста.

2. Отделу гражданской защиты (Булатов Л.Л.) организовать:
2.1. Деятельность общественного спасательного поста с 16.06.2025 по 02.08.2025.

2.2. Заключение гражданско-правовых договоров с гражданами, имеющими право управления маломерными суднами, имеющими навыки оказания первой помощи, в целях обеспечения функционирования общественного спасательного поста.
3. Предложить гражданам, проживающим на территории городского поселения «Город Амурск» принять участие в общественной форме в работе общественного спасательного поста.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Врип главы городского поселения                                              Р.В. Колесников
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации городского поселения «Город Амурск»

от _______________№ ____

Перечень

служебной документации общественного спасательного поста

	№ п/п
	Наименование служебной документации
	Порядок заполнения

	1.
	Журнал  учета дежурств общественного спасательного поста
	Ежедневно

	2.
	Судовой журнал маломерного спасательного судна «VOYAGER 600 COB»
	По факту работы маломерного спасательного судна

	3.
	Нормативные правовые акты, регулирующие деятельность общественного спасательного поста
	-

	4.
	График работы общественного спасательного поста
	-

	5.
	Техническая документация имущества общественного спасательного поста
	-

	6.
	Список номеров телефонов
	По мере необходимости

________________
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации городского поселения «Город Амурск»

от _______________№ ____

График работы общественного спасательного поста
	Дата
	Время работы

	16.06.2025
	с 10 ч.30 мин. до 20 ч.30 мин.

	17.06.2025
	с 10 ч.30 мин. до 20 ч.30 мин.

	18.06.2025
	с 10 ч.30 мин. до 20 ч.30 мин.

	19.06.2025
	с 10 ч.30 мин. до 20 ч.30 мин.

	20.06.2025
	с 10 ч.30 мин. до 20 ч.30 мин.

	21.06.2025
	с 10 ч.30 мин. до 20 ч.30 мин.

	22.06.2025
	с 10 ч.30 мин. до 20 ч.30 мин.

	23.06.2025
	с 10 ч.30 мин. до 20 ч.30 мин.

	24.06.2025
	с 10 ч.30 мин. до 20 ч.30 мин.

	25.06.2025
	с 10 ч.30 мин. до 20 ч.30 мин.

	26.06.2025
	с 10 ч.30 мин. до 20 ч.30 мин.

	27.06.2025
	с 10 ч.30 мин. до 20 ч.30 мин.

	28.06.2025
	с 10 ч.30 мин. до 20 ч.30 мин.

	29.06.2025
	с 10 ч.30 мин. до 20 ч.30 мин.

	30.06.2025
	с 10 ч.30 мин. до 20 ч.30 мин.

	01.07.2025
	с 10 ч.30 мин. до 20 ч.30 мин.

	02.07.2025
	с 10 ч.30 мин. до 20 ч.30 мин.

	03.07.2025
	с 10 ч.30 мин. до 20 ч.30 мин.

	04.07.2025
	с 10 ч.30 мин. до 20 ч.30 мин.

	05.07.2025
	с 10 ч.30 мин. до 20 ч.30 мин.

	06.07.2025
	с 10 ч.30 мин. до 20 ч.30 мин.

	07.07.2025
	с 10 ч.30 мин. до 20 ч.30 мин.

	08.07.2025
	с 10 ч.30 мин. до 20 ч.30 мин.

	09.07.2025
	с 10 ч.30 мин. до 20 ч.30 мин.

	10.07.2025
	с 10 ч.30 мин. до 20 ч.30 мин.

	11.07.2025
	с 10 ч.30 мин. до 20 ч.30 мин.

	12.07.2025
	с 10 ч.30 мин. до 20 ч.30 мин.

	13.07.2025
	с 10 ч.30 мин. до 20 ч.30 мин.

	14.07.2025
	с 10 ч.30 мин. до 20 ч.30 мин.

	15.07.2025
	с 10 ч.30 мин. до 20 ч.30 мин.

	16.07.2025
	с 10 ч.30 мин. до 20 ч.30 мин.

	17.07.2025
	с 10 ч.30 мин. до 20 ч.30 мин.

	18.07.2025
	с 10 ч.30 мин. до 20 ч.30 мин.

	19.07.2025
	с 10 ч.30 мин. до 20 ч.30 мин.

	20.07.2025
	с 10 ч.30 мин. до 20 ч.30 мин.

	21.07.2025
	с 10 ч.30 мин. до 20 ч.30 мин.

	22.07.2025
	с 10 ч.30 мин. до 20 ч.30 мин.

	23.07.2025
	с 10 ч.30 мин. до 20 ч.30 мин.

	24.07.2025
	с 10 ч.30 мин. до 20 ч.30 мин.

	25.07.2025
	с 10 ч.30 мин. до 20 ч.30 мин.

	26.07.2025
	с 10 ч.30 мин. до 20 ч.30 мин.

	27.07.2025
	с 10 ч.30 мин. до 20 ч.30 мин.

	28.07.2025
	с 10 ч.30 мин. до 20 ч.30 мин.

	29.07.2025
	с 10 ч.30 мин. до 20 ч.30 мин.

	30.07.2025
	с 10 ч.30 мин. до 20 ч.30 мин.

	31.07.2025
	с 10 ч.30 мин. до 20 ч.30 мин.

	01.08.2025
	с 10 ч.30 мин. до 20 ч.30 мин.

	02.08.2025
	с 10 ч.30 мин. до 20 ч.30 мин.

_________________________________________